МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет
им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А
от 29.08.2025 г.  № 102/ПК

 Москва

 О зачислении на 1 курс для обучения по
образовательным программам высшего образования

– программам ассистентуры-стажировки

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам ассистентуры-стажировки в ФГБОУ ВО
«РГУ им. А.Н. Косыгина» на 2025/2026 учебный год и на основании конкурсных списков
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  очной формы обучения в ассистентуру-
стажировку ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на
основные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки
предоставивших оригинал документа установленного образца:

53.09.02 Искусство вокального исполнительства (по видам)
Академическое пение

№
п/п

Уникальный код поступающего Сумма баллов (всего)

1 190-857-660 10 200

2 193-587-631 23 173

53.09.01 Искусство музыкально-инструментального исполнительства (по видам)
Сольное исполнительство на струнных инструментах

п/п Уникальный код поступающего Сумма баллов (всего)

1 188-112-461 72 199
2 158-436-367 95 194
3 163-447-942 86 182
4 205-101-524 86 175

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2025 19:24:31
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

53.09.01 Искусство музыкально-инструментального исполнительства (по видам)
Сольное исполнительство на духовых инструментах

№
п/п

Уникальный код поступающего Сумма баллов (всего)

1 175-705-760 94 196
2 183-380-811 78 190

53.09.05 Искусство дирижирования (по видам)

Дирижирование симфоническим оркестром

№
п/п

Уникальный код поступающего Сумма баллов (всего)

1 168-492-307 04 193
2 164-998-351 34 180
3 199-792-034 47 175
4 142-761-912 61 172

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -
проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.